- Articulus IX. — An quando quis potest secundum ordinem juris recuperare bona sua temporalia injuste ablata a latrone, possit tamen tunc in defensionem illorum occidere latronem. 508
-
- TRACTATUS DE IRREGULARITATE. 512
- DISPUTATIO XII. — De natura, et causa irregularitatis. 512
- Articulus I. — Utrum irregularitas sit censura ecclesiastica. 512
- Solvuntur argumenta. 516
- Articulus II. — Utrum irregularitas quæ incurritur propter homicidium, aut propter mutilationem habeat rationem censuræ. 518
- Solvuntur argumenta. 521
- Articulus III. — Quid sit hæc irregularitas homicidii, aut mutilationis. 522
- Solvuntur argumenta. 523
- Articulus IV. — Utrum irregularitas solo jure canonico ecclesiastico sit introducta. 524
- Solvuntur argumenta. 526
- DISPUTATIO XIII. — De irregularitate, quæ incurritur propter homicidium culpabiliter voluntarium. 531
- Articulus I. — Utrum homicidium voluntarium illud sit, quod sit ex proposito, et directa intentione occidendi. 531
- Solvuntur argumenta. 534
- Articulus II. — Utrum quando homicidium est per se secundo volitum in sua causa, sit necessarium, quod ipsa causa, quæ est per se volita sit formaliter volita in quantum causa ipsius homicidii; an vero sufficiat, quod illud quod est causa per se illius homicidii sit per se volitum, non tamen ut causa. 536
- Articulus III. — Utrum omnis concausa homicidii voluntarii incurrat irregularitatem proveniente ex homicidio voluntario. 540
- Articulus IV. — Utrum ut quis incurrat irregularitatem homicidii adhibendo causam ad illud sit necessarium, quod de facto homicidium subsequatur. 544
- Solvuntur argumenta. 545
- Articulus V. — Utrum ut quis dans causam homicidii incurrat irregularitatem sit necessarium, quod homicidium ex vi talis causæ sequatur. 547
- Solvuntur argumenta. 548
- Articulus VI. — Utrum causa moralis incurrat irregularitatem homicidii voluntarii, etiam si causalitatem semel præstitam impediatur de facto ante homicidium subsecutum. 549
- DISPUTATIO XIV. — De irregularitate, quæ incurritur ex homicidio voluntario licito, sive privata, sive publica auctoritate facto. 552
- Articulus I. — Utrum qui alterum occidit in defensionem propriæ vitæ contrahat irregularitatem. 552
- Solvuntur argumenta. 556
- Articulus II. — Utrum iudices sæculares proferentes sententiam sanguinis morte subsecuta maneat irregulares. 558
- Articulus III. — Utrum advocati ferentes patrocinium in causa sanguinis incurrant irregularitatem. 564
- Articulus IV. — Utrum accusator in causa sanguinis maneat irregularis subsecuta morte, aut mutilatione accusati. 566
- Articulus V. — Utrum ferens testimonium in causa sanguinis justa subsecuto effectu fiat irregularis. 575
- Articulus VI. — Utrum quomodolibet concurrentes ad mortem, seu mutilationem fiant irregulares. 577
- Articulus VII. — Utrum laici militantes in bello justo, morte aut mutilatione subsecuta, maneat irregulares. 579
- Articulus VIII. — Utrum clerici militantes in bello justo incurrant irregularitatem. 580
- DISPUTATIO XV. — De irregularitate quæ contrahitur propter homicidium casuale. 583
- Articulus I. — Utrum homicidium casuale subsecutum ex pura omissione actionis debitæ inducat irregularitatem rei omittentis. 584
- Articulus II. — Quæ, et quanta debeat esse negligentia in omissione, ex qua sequitur homicidium, ut illud inducat irregularitatem. 587
- Articulus III. — Utrum qui dat operam rei illicitæ morte secuta sit irregularis, quamvis omnem adhibeat diligentiam. 589
- Solvuntur argumenta. 591
- DISPUTATIO XVI. — De irregularitate proveniente ex mutilatione. 593
- Articulus I. — Utrum mutilatio alicujus membri inducat irregularitatem. 593
- Articulus II. — Utrum qui seipsum mutilat incurrat irregularitatem. 596
- DISPUTATIO XVII. — De irregularitate proveniente ex indebito usu sive activo sive passivo sacramentorum. 600
- Articulus I. — Utrum ex iteratione baptismi incurrat irregularitas. 600
- Articulus II. — Utrum per indebitam